
 
 
До 
_________________________ 

_________________________ 

 

 
Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ” број 05/02), член 19 став 2 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 , 13/14 и 5/21) и член 38 став 2 од Деловникот за работа на Советот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 07/05), 
 
 

С в и к у в а м 
 

 Педесет и седма седница на Советот на Општина Штип за 20 февруари 
2025 година (четврток) со почеток во 10,00 часот. 
 Советот на Општина Штип ќе работи по следниот 
 
 

Д н е в е н    р е д 
 

1. Предлог-одлука за одобрување на средства за учество на општина Штип 
во реализацијата на проектот „Штип и Берово за подобрување на 
условите за животот на ромските заедници.  

2. Предлог-одлука за изменување на одлуката за употреба на средствата од 
самопридонесот на општина Штип. 

3. Предлог-одлука за проширување на средствата на буџетот на општина 
Штип за 2025 година. 

4. Предлог-одлука за измена на средствата на буџетот на општина Штип за 
2025 година. 

5. Предлог-одлука за давање на согласност на Одлука за отуѓување на 
движни ствари по пат на продажба број 02-146/2 од 23.01.2025 година 
донесена од Управниот одбор на ЈП„Исар“ Штип. 

6. Предлог-заклучок за давање на позитивно мислење за Урбанистички 
проект со план за парцелација за формирање на една ГП (20 и 21) со 
намена А1 ОД гп 20 И гп 21 ОД дуп ДЕЛ ОД НАС. Горно маало/Широк 
сокак/дел од УЕ.4 општина Штип. 
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7. Предлог-одлука за утврдување на Нацрт детален урбанистички план на 
дел од четврт СИ 07 Општина Штип. 

8. Предлог-одлука за утврдување на Нацрт детален урбанистички 
урбанистички план за дел од урбана четврт ЦЕ 01.05 од ГУП на град Штип. 

9. Предлог-одлука за утврдување на Нацрт урбанистички план за блокови ЈИ 
02.01 и ЈИ 02.04 Општина Штип. 

10. Предлог-одлука за одобрување финансиски средства за лекување. 
11. Предлог-одлука за одобрување средства од областа на спортот за 2025 

година. 
12. Предлог-програма за измена и дополнување на програмата за 

поставување на урбана опрема на територијата на Општина Штип за 2025. 
13. Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Штип за 2024 

година за период од 01.01.2024 – 31.12.2024 година. 
14. Барање мислење за Одлука за измена и дополнување на Статут на 

ООУ„Славејко Арсов. 
15. Барање за добивање на финансиска помош од Заедница на инвалидски 

организации – Штип. 
16. Барање за добивање на еднократна парична помош на Здружението на 

инвалидски пензионери Штип. 
17. Предлог-одлука за утврдување на Нацрт детален урбанистички план за 

дел од урбана четврт СЕ 02.01 со намена Г од ГУП на град Штип, Општина 
Штип. 

18. Советнички прашања. 
 
 
 Седницата ќе се одржи во сала 2 (малата сала) на Советот на Општина 
Штип. 
 
 

 
 
 
 
 

Одделение за правно нормативни 
работи и поддршка на советот 

Раководител 
Маре Каранаковa 

  
 

Совет на Општина Штип 
Претседател 

Весна Кожинкова с.р. 
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